西霞口集团有限公司龙眼湾港区西港池 1#~8#泊位检测工程竞争磋商公告 (招标编号: RCHXFZ2023-001)

项目所在地区:山东省,威海市,荣成市

一、招标条件

本龙眼湾港区西港池 1#~8#泊位检测工程已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为自筹资金 44 万元,招标人为西霞口集团有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模: 详见磋商文件

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001) 龙眼湾港区西港池 1#~8#泊位检测工程;

三、投标人资格要求

(001 龙眼湾港区西港池 1#~8#泊位检测工程) 的投标人资格能力要求: 1. 具有独立承担 民事责任的能力;

- 2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度及履约能力;
- 3. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;
- 4. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;
- 5. 参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录;
- 6. 报价单位、法定代表人、授权委托人未被最高法院列入失信被执行人;
- 7. 报价单位未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业 名单:
- 8. 本项目不接受联合体投标。
- 9. 本项目的特定资格要求:
- 1)供应商具有水运工程结构(地基)乙级及以上试验检测资质;
- 2)供应商具有省级及以上 CMA 计量认证证书。; 本项目*不允许*联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从 2023 年 06 月 26 日 09 时 00 分到 2023 年 06 月 30 日 17 时 00 分

获取方式: 登录"威海市公共资源交易网(荣成市)首页右侧"交易服务一网通办系统"进行平台切换点击"国企采购"进入国有企业阳光采购电子化服务平台获取文件(网址http://ggzyjy.weihai.cn/rongcheng/)。逾期无法从威海市国有企业阳光采购电子化服务平台中获取文件,未在规定时间内从系统中获取磋商文件的供应商将无法递交电子响应文件。平台联系电话: 18769124292; CA办理咨询电话: 0631-5307028; 平台 QQ 服务群: 1146578397。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年07月06日09时00分

递交方式: 登录"威海市公共资源交易网(荣成市)首页右侧"交易服务一网通办系统"进行平台切换点击"国企采购"进入国有企业阳光采购电子化服务平台网上递交(网址: http://ggzy.jy.weihai.cn/rongcheng/)。已在威海市国有企业阳光电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2023年07月06日09时00分

开标地点: 威海市公共资源交易中心荣成分中心三楼第一开标室(荣成市观海中路 16号, 荣成经济技术开发区热电厂东 200 米路南)。

七、其他

项目概况

龙眼湾港区西港池 1#~8#泊位检测工程的潜在供应商应登录威海市国有企业电子化服务平台(威海市公共资源交易网(荣成市)右侧"交易服务一网通办系统"进行平台切换点击"国企采购") 获取磋商文件,并于 2023 年 07 月 06 日 9:00 (北京时间) 前递交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号: RCHXFZ2023-001

项目名称:龙眼湾港区西港池1#~8#泊位检测工程

采购项目分包情况:

标包 货物\服务名称 数量 包预算金额(元) 最高限价(元) 采购需求 合同履行期限 001 龙眼湾港区西港池 1#~8#泊位检测工程 1 宗 440000.00 440000.00 详见竞争磋商文件 详见竞争磋商文件

- 二、申请人的资格要求:
- 1. 具有独立承担民事责任的能力;
- 2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度及履约能力;
- 3. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;

- 4. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录:
- 5. 参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录;
- 6. 报价单位、法定代表人、授权委托人未被最高法院列入失信被执行人;
- 7. 报价单位未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业 名单:
- 8. 本项目不接受联合体投标。
- 9. 本项目的特定资格要求:
- 1) 供应商具有水运工程结构(地基)乙级及以上试验检测资质;
- 2) 供应商具有省级及以上 CMA 计量认证证书。
- 三、获取竞争磋商文件
- 1. 时间: 2023 年 06 月 26 日 08:00 至 2023 年 06 月 30 日 17:00 (北京时间)
- 2. 地点: 登录"威海市公共资源交易网(荣成市)首页右侧"交易服务一网通办系统"进行平台切换点击"国企采购"进入国有企业阳光采购电子化服务平台获取文件(网址http://ggzyjy.weihai.cn/rongcheng/)。逾期无法从威海市国有企业阳光采购电子化服务平台中获取文件,未在规定时间内从系统中获取磋商文件的供应商将无法递交电子响应文件。平台联系电话: 18769124292; CA 办理咨询电话: 0631-5307028; 平台 QQ 服务群: 1146578397。
- 注:未注册用户请先免费注册。在"威海市国有企业阳光采购电子化服务平台"(威海市公共资源交易网(荣成市)右侧"国企采购"按钮)登录端口注册登记,并办理"安全证书(CA"和"电子签章"进行获取文件。"安全证书(CA)"和"电子签章"办理请按照"威海市公共资源交易网(荣成市)"右侧"CA办理"中"CA证书办理介绍"进行办理。

四、响应文件提交

- 1. 提交响应文件时间: 2023 年 06 月 26 日 09:00 至 2023 年 07 月 06 日 09:00
- 2. 地点: 登录"威海市公共资源交易网(荣成市)首页右侧"交易服务一网通办系统"进行平台切换点击"国企采购"进入国有企业阳光采购电子化服务平台网上递交(网址:

http://ggzyjy.weihai.cn/rongcheng/)。已在威海市国有企业阳光采购电子化服务平台获取磋商文件的供应商在规定时间内递交电子响应文件。

五、开启

- 1. 时间: 2023 年 07 月 06 日 09 时 00 分 (北京时间)
- 2. 地点: 威海市公共资源交易中心荣成分中心三楼第一开标室(荣成市观海中路 16号,荣成

经济技术开发区热电厂东 200 米路南)。

六、其他补充事宜

本项目实行全流程电子化,实行远程解密,供应商无需到现场,并保持通讯畅通,提前在个 人电脑上进行测试确保音频、视频功能可正常使用,因通讯不畅造成的一切后果由供应商自 行承担。

七、对本次招标提出询问,请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称: 西霞口集团有限公司

地 址: 荣成市成山镇西霞口村

电 话: 0631-7502692

2. 招标代理机构信息

名 称:山东志诚工程咨询管理有限公司

地 址: 荣成市观海中路 16号

联系方式: 0631-7567778

3. 项目联系方式

项目联系人: 李丹丹

电话: 0631-7567778

八、发布公告的媒介

本次公告在中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)、威海市公共资源交易网

(http://ggzyjy.weihai.cn/) 威海市公共资源交易网(荣成市)

(http://ggzyjy.weihai.cn/rongcheng/) 同时发布。

发布人: 山东志诚工程咨询管理有限公司

发布时间: 2023年06月25日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招 标 人: 西霞口集团有限公司

地 址: 荣成市成山镇西霞口村

联系人: 王怡

电 话: 0631- 7502692

电子邮件: /

招标代理机构: 山东志诚工程咨询管理有限公司

地 址: 荣成市观海中路 16号

联系人: 李丹丹

电 话: 0631-7567778

电子邮件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):

强张印志

(答名)

招标人或其招标代理机构:

